
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072), Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  rozwiązanie  umowy  użytkowania  wieczystego  działki  nr  46/16 
o powierzchni 0,0023 ha położonej w Młynarach, obręb nr 2 wraz z przeniesieniem prawa 
własności budynku o pow. 11 m2  dla których Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi księgę 
wieczystą EL1B/00020274/7.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                                Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                 mgr.inż Stanisława Szczepaniak



UZASADNIENIE

 Gminna  Spółdzielnia  „Samopomoc  Chłopska”  w  Młynarach  w  dniu 
23.01.2015  r.  złożyła  wniosek  w  sprawie  rozwiązania  umowy  użytkowania 
wieczystego działki nr 46/16 położonej w Młynarach, obręb nr 2. Działka częściowo 
zabudowana jest budynkiem użytkowym o pow. 11 m2, dla której zgodnie z wypisem z 
rejestru gruntów i budynków ustanowione jest użytkowanie wieczyste gruntu na rzecz 
GS „Samopomoc Chłopska”  w Młynarach  do  dnia  15.09.2094 r.,  wraz  z  prawem 
własności budynku stanowiącego odrębną nieruchomość. 
Po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej  w Młynarach prawo użytkowania wieczystego 
działki  zostanie  nieodpłatnie  rozwiązane  z  Gminną  Spółdzielnią  „Samopomoc 
Chłopska” w Młynarach a prawo własności budynku zostanie przeniesione na rzecz 
Miasta i Gminy Młynary.
Koszty notarialne i  sądowe poniesie  Gminna Spółdzielnia  „Samopomoc Chłopska” 
w Młynarach.


